
OLAT Internationaal Wandelweekend in Weert op 23 en 24 mei 2015

24 uur (limiet = 105 km) Start: 23 mei 12:00 uur
M V Vereniging Categorie km Tijd km/u
1 Frans Leijtens RWV M35 167,229 23:43:40 7,0
2 Rinus Meijers Hart van Brabant M-pres. 162,880 23:32:00 6,9
3 Frank van der Gulik De LAT M35 160,934 19:57:18 8,1
4 Luc Verreu Textieltrekkers M-pres. 160,934 22:16:33 7,2
5 Dick van Peer Hart van Brabant M-pres. 160,934 22:24:16 7,2
6 Marco Bloemerts M-pres. 160,934 22:25:21 7,2
7 Chris Van Cauwenberghe Florastappers M-pres. 160,934 22:40:14 7,1
8 Gino Masto WT Beveren M-pres. 160,934 22:40:15 7,1
9 Peter  Vos Lum. dal Matiers M-pres. 160,934 22:46:59 7,1

1 Jannie Bos FLAL / De LAT V-pres. 160,934 22:47:44 7,1
10 Mathijs Timmermans M-pres. 160,934 22:55:13 7,0
11 Adrie Ros M-pres. 160,934 22:55:14 7,0
12 Hugo Prinsen OLAT M-pres. 160,934 23:16:54 6,9
13 Richard Kok M-pres. 160,934 23:18:53 6,9
14 Jan  Meijer RWV M-pres. 160,934 23:21:50 6,9
15 Ernie Dorré M-pres. 160,934 23:22:59 6,9
16 Luc Dekeirsschieter 12 u van Lauwe M-pres. 160,934 23:25:51 6,9
17 Peter Asselman De Padstappers M-pres. 160,934 23:25:51 6,9

2 Sandra de Graaff RWV V-pres. 160,934 23:40:38 6,8
3 Ilonka van Bemmel - van der Bas RWV V-pres. 160,934 23:40:39 6,8

18 Marcel Simons M-pres. 160,934 23:41:20 6,8
19 Albertus van Ginkel RWV M-pres. 160,934 23:45:29 6,8
20 Martin Fisher Redcar RWC M50 160,934 23:46:15 6,8
21 Jacques Till WACO M50 160,934 23:57:54 6,7
22 Christopher Flint Surrey WC M-pres. 145,941 24:06:43 6,1

4 Hanny Klumpkens OLAT V-pres. 141,592 23:58:42 5,9
5 Marry Heuvelman - Goudriaan RWV / WS'78 V-pres. 135,297 23:58:42 5,6

23 David Vos OLAT M-pres. 129,459 22:42:00 5,7
24 Arjan Lukken RWV M-pres. 125,110 24:02:55 5,2
25 Willy Vermeulen RWV M65 123,164 18:09:27 6,8

6 Wilma Driessen WS '78 V-pres. 116,869 15:12:22 7,7
26 Jantinus Meints RWV M-pres. 110,574 13:58:19 7,9

7 Ilona Klinkendon RWV V-pres. 110,574 14:42:45 7,5
27 Jack Bertrums OLAT M-pres. 110,574 14:50:23 7,5
28 Rick Liesting OLAT M35 110,574 14:50:23 7,5

* Tussentijd Rick Liesting op 100 km = 11:16:04 (binnen 11:30) --> 100man-074 
8 Jenny Bergs V-pres. 110,574 14:54:37 7,4

29 Arie Klootwijk Pr. Marijke M-pres. 110,574 15:12:22 7,3
30 Remy van den Brand OLAT M-pres. 110,574 15:53:20 7,0
31 J.M.J. van der Helm M-pres. 110,574 16:49:00 6,6
32 Wim van Cappelle OLAT M-pres. 110,574 16:53:00 6,5
33 Frans de Roo Dordtse 4daagse M-pres. 110,574 17:10:38 6,4
34 Con Bollmann RWV M-pres. 110,574 17:44:26 6,2
35 Ap van Gelderen Pr. Marijke M-pres. 110,574 17:50:20 6,2

9 Gerda Stoevelaar - Engelkes De LAT V-pres. 110,574 18:04:30 6,1
36 Dick Stoevelaar De LAT M-pres. 110,574 18:04:37 6,1



OLAT Internationaal Wandelweekend in Weert op 23 en 24 mei 2015

24 uur (limiet = 105 km) Start: 23 mei 12:00 uur
M V Vereniging Categorie km Tijd km/u
37 Peter van den Brink OLAT M-pres. 110,574 18:15:59 6,1
38 Hans Pranger OLAT M-pres. 110,574 18:50:58 5,9
39 Vincent Yeung RWV M-pres. 110,574 18:54:28 5,8
40 Appie Bos FLAL / De LAT M-pres. 110,574 19:36:46 5,6

10 Anita de  Roo Dordtse 4daagse V-pres. 110,574 22:48:15 4,8
41 Jurgen Mol wsv Mol M-pres. 110,574 23:23:50 4,7

Jan Kampman OLAT M-pres. 85,394 10:39:11 8,0
Susan Clements Cambr.&Collenr. V60 85,394 12:29:57 6,8
Sailash Shah M-pres. 85,394 14:19:10 6,0
Jef Glassee Wiekevorstse St. M-pres. 79,099 11:30:42 6,9
Cor Brasser Laatste loodjes M-pres. 79,099 11:54:17 6,6
Suzanne Beardsmore Abingdon AC V40 66,509 8:17:24 8,0
Gerrit van Harten M-pres. 60,214 8:25:10 7,2
Chris Glassee Grashoppers V-pres. 47,624 6:11:00 7,7
Mike Bertrand OLAT M-pres. 41,329 5:32:40 7,5
Wilfred Holloway M-pres. 22,444 3:02:19 7,4



OLAT Internationaal Wandelweekend in Weert op 23 en 24 mei 2015

100 EM (= 160,934 km) Start: 23 mei 12:00 uur
M V Vereniging Categorie Tijd km/u CC-# lft.
1 Frank van der Gulik De LAT M35 19:57:18 8,1 343 37
2 Luc Verreu Textieltrekkers M-pres. 22:16:33 7,2 393 51
3 Dick van Peer Hart van Brabant M-pres. 22:24:16 7,2 409 52
4 Marco Bloemerts M-pres. 22:25:21 7,2 410 49
5 Chris Van Cauwenberghe Florastappers M-pres. 22:40:14 7,1 411 51
6 Gino Masto WT Beveren M-pres. 22:40:15 7,1 412 51
7 Peter  Vos Lum. dal Matiers M-pres. 22:46:59 7,1 413 50

1 Jannie Bos FLAL / De LAT V-pres. 22:47:44 7,1 414 60
8 Frans Leijtens RWV M35 22:48:35 7,1 256 39
9 Mathijs Timmermans M-pres. 22:55:13 7,0 415 57

10 Adrie Ros M-pres. 22:55:14 7,0 416 52
11 Rinus Meijers Hart van Brabant M-pres. 23:15:31 6,9 417 55
12 Hugo Prinsen OLAT M-pres. 23:16:54 6,9 285 65 (*)
13 Richard Kok M-pres. 23:18:53 6,9 418 45
14 Jan  Meijer RWV M-pres. 23:21:50 6,9 419 52
15 Ernie Dorré M-pres. 23:22:59 6,9 420 68
16 Luc Dekeirsschieter 12 u van Lauwe 23:25:51 6,9 421 51
17 Peter Asselman De Padstappers M-pres. 23:25:51 6,9 422 35

2 Sandra de Graaff RWV V-pres. 23:40:38 6,8 423 47
3 Ilonka van Bemmel - van der Bas RWV V-pres. 23:40:39 6,8 424 42

18 Marcel Simons M-pres. 23:41:20 6,8 425 49
19 Albertus van Ginkel RWV M-pres. 23:45:29 6,8 399 54
20 Martin Fisher Redcar RWC M50 23:46:15 6,8 426 52
21 Jacques Till WACO M50 23:57:54 6,7 427 53

Overige deelnemers (zie uitslag 24 uur vanaf positie 22) gestopt

(*) Hugo Prinsen beste 65-plusser: Winnaar Jaap Visser trofee

50  km (limiet is 10 uur) Start: 23 mei 12:00 uur
M V Vereniging Categorie Tijd km/u

1 Anne van Andel DAK V-Sen 5:19:18 9,4 (**)
1 Jack Koolen UNITAS M45 5:22:05 9,3
2 René Wakkee M-pres. 5:39:57 8,8
3 Bas van Andel DAK M60 6:01:06 8,3
4 Herman van Buggenum OLAT M65 6:10:44 8,1
5 Herwin Weststrate De LAT M-Sen 6:34:45 7,6
6 Mark Cringle M-pres. 6:44:53 7,4
7 David Hoben Surrey WC M60 7:01:15 7,1

2 Ellen Wolters - Rosenburg V-pres. 9:14:18 5,4
8 Niels Willems M-pres. 9:44:49 5,1

(**) Nederlands besttijd



OLAT Internationaal Wandelweekend in Weert op 23 en 24 mei 2015

100  km (limiet is 18 uur) Start: 23 mei 18:00 uur
M V Vereniging Categorie Tijd km/u
1 Marc Collinet C.M. Saive M-pres. 13:32:30 7,4
2 Gustaaf Salu IVAS A059 M-pres. 14:17:49 7,0

1 Hilde  Krols V-pres. 14:39:28 6,8
3 Teus  van Garderen M-pres. 16:54:44 5,9

Jacob Bernard Mortier Lg176 M-pres. gestopt
Kathy Crilley Surrey WC V65 gestopt

50 EM (= 80,467 km) (limiet is 16 uur) Start: 23 mei 20:00 uur
M V Vereniging Categorie Tijd km/u KV-#
1 Bart Snoeren Aart stigter M45 9:08:31 8,8 429
2 Adrie Zoon RWV M-pres. 9:54:04 8,1 430
3 Marco van Heel OLAT M-pres. 10:14:58 7,9 431
4 Patrick Verbiest M-pres. 10:37:32 7,6 432
5 Arie Kandelaars OLAT M-pres. 10:58:26 7,3 433
6 Jos van Gorp M-pres. 11:20:10 7,1 365

1 Aaf Peters - de Rijk De LAT V-pres. 11:51:15 6,8 335
7 Theo  Plate RWV M65 12:07:00 6,6
8 Joop Flipse RWV M-pres. 12:18:19 6,5 238
9 Ad Heije M-pres. 12:48:52 6,3

10 Maarten Suidman Gouden Kruisdr. M-pres. 13:45:58 5,8 358
11 Jelte van der Zee OLAT M-pres. 14:08:55 5,7
12 Rini Welten OLAT M-pres. 15:15:12 5,3
13 Pieter Boots OLAT M-pres. 15:15:13 5,3

Dirk Donders OLAT M-pres. gestopt
Robert Janssen NOAD Bocholtz M-pres. gestopt 421
Christiaan Mook M-pres. gestopt
René Turk M-pres. gestopt
Sico Wiekeraad RWV M-pres. gestopt
Harrie Wijtsema NOAD Bocholtz M-pres. gestopt 393


